1

DIRECTUM-25360-532446

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2016 №  3087/08-01/2016

О приостановлении действия отдельных положений

Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ Чеховского

муниципального района и города Чехова Чеховского

муниципального района Московской области

В целях приведения муниципальных программ в соответствие с

государственными программами Московской области на 2017-2021 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие пунктов 3.3, 3.6 и 3.12 Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ Чеховского

муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района

Московской области, утвержденного постановлением Администрации

Чеховского муниципального района 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, в части

сроков разработки муниципальных программ на 2017-2021 год.

          2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие в период его реализации на срок до 31 декабря 2016 года.

 3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

2

DIRECTUM-25360-532446

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Приостановить действие пунктов 3.3, 3.6 и 3.12 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением А...